
 

       
 

Kokemäen Pallo ry 

Toimintakertomus 2020 

 

 
1. Yleistä 
 

Seurassa pelasi vuonna 2020 kuusi poikajoukkuetta ja kaksi tyttöjoukkuetta ja 2013 syntyneet tytöt 

ja pojat pelasivat yhdessä, sekä miesten joukkue pelasi futsalia. Lisenssin maksaneita pelaajia oli 

yhteensä 129.  

 

2. Seuran hallinto 
 

1.6.2020 pidetyssä vuosikokouksessa valittiin seuran puheenjohtajaksi Sami Reinikainen ja 

varapuheenjohtajaksi Kari Sippola. Muut johtokunnan jäsenet ovat Erno Isomäki, Viivi Ketonen, 

Jaana Hellemaa, Hanna-Reikko Heikkinen sekä Henrica Vainionpää. 

 

 

Johtokunnan kokous pidettiin 1.6.2020 taloudenhoitajaksi valittiin Heidi Porola, sihteeriksi Hanna 

Reikko-Heikkinen, varustevastaavaksi Jaana Hellemaa. 

 

Johtokunnan kokoukset kutsuttiin koolle yhdistyssäännön mukaisesti. 
 

        

3. Koulutus 

 
Sami Reinikainen osallistui seuraaviin palloliiton koulutuksiin: 

 

2.4. ”Pallo maaliin YHDESSÄ – tiimityön ja joukkuepelaamisen ylistys”  

3.4. Valmennuslinja (Olympiakomitea) 

6.4. "Maalivahdin tekniikat" 

7.4. "Pelaajan henkilökohtaisen kehityssuunnitelman rakentaminen ja sen toteuttaminen" 

13.4. "Pelin keskus ja alueen puolustaminen" 

18.4. MV-C 

20.4. ”Pelin keskuksen ulkopuoli ja boksin puolustaminen” 

11.5. ”Miten suunnittelen lajiin paluun?” 

 

 

 



4. Tapahtumat 
 

- Vuonna 2020 seuran tapahtumia rajoitti koranaviruksesta johtuneet poikkeusolot ja monia perin-

teisiä tapahtumia jouduttiin peruuttamaan tai järjestämään poikkeustoimenpiteillä. 

 

- Seuran kausijulkaisuna toimiva Kopaus -lehti ilmestyi poikkeusoloista johtuen elokuussa ja jakelu 

tavoitti n. 9000 taloutta alueellamme. Lehden ilmoitusmyynti meni jälleen hienosti ja uusia ilmoitta-

jia saatiin mukaan. 

 

- Valmentaja- ja joukkueenjohtajapalaveri pidettiin keväällä ja syksyllä tarpeen vaatiessa. 

 

- Talkootyönä joukkueet perinteisesti hoitivat Pitkäjärven pukukoppien siivouksen Kopan osalta.  

 

- Lisäksi joukkueilla on ollut kauden aikana omia talkoita ja varainkeruumenetelmiä esimerkiksi, 

Jokkis-lipun myyntiä ja arpa myyntiä.  

 

- Kokemäen pallo on pyrkinyt olemaan mukana mahdollisimman monessa Kokemäellä järjeste-

tyissä tapahtumissa. 

 

- Vuoden 2020 seuran taitokilpailut pidettiin koronasta johtuen joukkue kohtaisesti lokakuun ai-

kana. 

 
- Korona vuoden poikkeustilanteessa seuran yhteinen päätöstilaisuus peruutettiin ja joukkueet piti-

vät omat päätöstilaisuudet, joissa jaettiin palkinnot. 

 

5. Talous 
 

Seuran varainhankinta perustui pääasiassa talkootöihin ja yhteistyösopimuksiin. Lisenssimaksuilla 

katettiin jalkapalloliiton maksuosuudet ja vakuutukset ja seuraosuudella kustannettiin mm. varus-

teita sekä osallistumismaksuja sarjoihin. Kopaus lehti ja pallotanssien järjestäminen ovat merkittä-

vimpiä varainhankinta tapahtumia.  

 

6. Joukkueiden toiminta 
 

T10 

 

Ensimmäinen 8v8 pelejä ja opettelu uuteen pelisysteemiin ja -paikkoihin. Vähän valmennusta 

mietitytti miten kaudessa käy, mutta tytöt pelasivat hyvin. Pääteemana oli havainnointi, 

täysivauhtinen prässi ja tietysti peli-ilo. Erikseen mainittava asia oli, viimeinen peli Musaa vastaan. 

Pelasimme kauden aikana useita kertoja heitä vastaan ja emme olleet kertaakaan voittaneet. 

Viimeinen peli heitä vastaan, tytöt päättivät, että tänään voitamme heidät. Asennetta löytyi joka 

tytöltä ja kovaa periksi antamatonta taistelua, joka tuottikin 1-0 voiton. Ne tunnelmat tytöillä, kun 

tuomari puhalsi viimeisen kerran pilliin pelin päättymisen merkiksi, olivat kuin mestaruuden 

voitosta. Voi hyvin sanoa, että jalkapallo tuottaa elämyksiä.  Pelasimme L-S alueen T10 kakkosessa 

24 ottelua, 11 voittoa, 6 tasapeliä ja 7 tappiota. Maaliero 40 tehtyä ja 32 päästettyä.   

 

T05 

 

 

 

 



P/T 13-14 

 

Joukkue osallistui ensimmäistä kertaa Huittisten LähiTapiola liigaan. Voittoja ja tappioita tuli 

tasaisesti molempia. Kesäkuun alussa aloitimme harjoittelun ulkona ja samalla joukkueemme 

kasvoi tasaisesti 10 pelaajasta 18 pelaajaan. Rohkeasti myös vasta-aloittaneet pelaajat tulivat 

mukaan peleihin. 

 

P11 

 

P10 

 

Koronatauon aikana pelaajamäärä pieneni ja kiitoa nuoremman poikajoukkueen (P11) ja 

muutamille tytöille T10 joukkueesta, jotta saatiin kausi pelattua. Ensimmäinen kausi 8v8 pelejä ja 

opettelu uusiin pelipaikkoihin. Pääteemana oli havainnointi, täysivauhtinen prässi ja tietysti peli-ilo. 

Pelasimme L-S alueen P10 kakkosessa 20 ottelua, 8 voittoa, 4 tasapeliä ja 8 tappiota. Maaliero 36 

tehtyä ja 39 päästettyä.  

 

P09 

 

09-Pojat harjoittelivat koko kesäkauden kahdesti viikossa. Ilahduttavaa oli, että harjoituksiin 

osallistuttiin hyvällä prosentilla ja usein myös hyvällä asenteella. Pelattiin tämä kausi P11 

Kakkonen sarjassa. Kauden saldoksi tuli 17 voittoa ja 2 tasapeliä ja 2 häviötä eli jos sarjataulukkoa 

olisi pidetty niin sen kärjessä olisimme varmaankin olleet.  

 

P08 

 

Joukkue pelasi kauden 2020 P12 kolmonen A2 lohkossa. Joukkue sijoittui tasaisessa lohkossa 

neljänneksi yhdeksän joukkueen lohkossa. Korona sotki kauden aloitusta mutta pelaaman päästiin 

9.6 alkaen ja viimeinen peli pelattiin 17.9. Sarjassa pelattiin 10 peliä, joista voitettiin viisi peliä, 

yksi tasapeli ja neljästä pelistä tuli tappio. Pojat pelasivat ja harjoittelivat hienosti koko kauden ja 

kehitystä tapahtui jälleen valtavasti.   

 

P07 

 

P00 

 

Sarja piti pelata neljän joukkueen nelinkertaisena sarjana, mutta korona-epidemia 

katkaisi sarja ennen viimeistä kierrosta eikä sarjaa näin ollen pelattu loppuun.  

Joukkue ehti pelata 10 peliä joista 5 voittoa, 3 tasapeliä ja 2 tappiota, 

maaliero 64 - 38. Joukkue ei aina saanut ihan parasta miehistöä matkaan, joka 

selittänee nuo pari tappiota. 

Tehokkaimpina häärivät: 

Onni Mäntysaari 19 + 19 = 38, Joonas Toroska 14 + 10 = 24, Joonas Leino 5 + 6 = 11, Niilo 

Mäntysaari 5 + 5 = 10, Alex Pentikäinen 7 + 3 = 10. Lisäksi joukkueessa pelasivat Elmo Passi, Eetu 

Koivunen, Eemeli Seppä, Riku Miettinen, Joel Rantanen, Juho Ilola, Weeti Marjanen ja Verneri 

Jokela. 

 

 

 

 

 

 

 



Miehet 

 

Miehet pelasivat 4 -divisioonassa. Joukkue koostui suurimmaksi osaksi 

P-20 joukkueesta, vahvistettuna Jukka Mäkisellä ja Mikko Laineella. 

12 joukkueen sarjassa sijoitukseksi tuli 4 sija, tasapisteissä toiseksi sijoittuneen  

FC Rauman ja kolmosen FC Ulvilan kanssa. Huonompi maaliero pudotti joukkueen  

neljänneks. TOVEn voittaessa sarjan. 

11 pelistä saldona oli 8 voittoa, 1 tasapeli ja kaksi tappiota, maaliero 59 - 36. 

Joukkueen tehokkaimpia olivat: 

Onni Mäntysaari 9 + 11 = 20, Joonas Toroska 13 + 5 = 18, Jukka Mäkinen 5 + 9 = 14, 

Joel Rantanen 7 + 4 = 11, Alex Pentikäinen 3 + 7 = 10. 

Lisäksi joukkueessa pelasivat Niilo Mäntysaari, Elmo Passi, Eetu Koivunen, 

Eemeli Seppä, Riku Miettinen, Joonas Leino, Mikko Laine, Verneri Jokela ja Weeti Marjanen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liite 1: Kauden 2020 palkittujen lista 

Liite 2: Taitokilpailut 2020 tuloslista 

Liite 3: Kokemäen Pallon Palloliiton sarjojen tulokset 



Kokemäen Pallon palkittavat kaudella 2020   LIITE 1 

_____________________________________________________________ 

 
T10 

 

Maalitykki – Matilda Siitonen 

 

14 maalia kauden aikana, joista 2 maalia teki poikien peleissä.  

 

Maalivahti – Lilli Piira 

 

Aloitti joukkueessa tällä kaudella ja upeilla torjunnoilla valloitti koko joukkueen luottamuksen, eikä 

muut pelaajat enää halunneet muita maaliin.  

 

Treenari – Peppi Pöyhönen 

 

 

44 tapahtumaa ollut vuoden aikana, joista paikalla 34 kertaa.  

 

 

T05 

 

Yllättäjä – Jessika Saari 

 

Puolustaja – Oona Nylund 

 

Ikiliikkuja – Elli Oksa 

 

 

P/T 13-14 

 

Tehopelaaja – Mikael Huppunen 

 

Tämä pelikentän pikakiituri löytää taitavasti maalipaikan kuin maalipaikan kentällä. Tämä pelaaja 

on maalitilanteissa oikealla paikalla ja tarkalla vedolla viimeistelee lähes maalin kuin maalin. 

 

 

Kehittyjä – Tomi Setälä 

 

Joukkueen perustamisesta lähtien mukana ollut pelaaja on kehittynyt kauden aikana valtavasti. 

Pelirohkeus on tällä pienikokoisella, mutta sisukkaalla pelaajalla hyvällä tasolla. Harjoituksissa 

motivaatio on kohdillaan ja kaikesta tekemisestä paistaa innostus harjoitteluun. 

 

 

Maalivahti – Joel Vainionpää 

 

Mielellään maalissa pelaava sisupussi, jonka palloa sekä vastustajaa pelkäämättömistä torjunnoista 

saimme nauttia peleissä.  

 

 

 

 

 



P11 

 

Kauden kehittyjä - Sisu Mekkonen 

 

Kehittynyt joka osa-alueella ja saanut rohkeutta maalissa pelaamiseen. Vaikka pääasiassa onkin 

maalivahti, niin 5 peliä ja 5 tehtyä maalia kertoo että myös kenttäpelaajana "pärjää". Sai joukku-

eesta selvästi eniten myös vihreitä-kortteja. 

 

Taistelija - Pyry Alanen 

 

Taistelun ruumiillistuma. Puolusti vahvasti eikä antanut tuumaakaan periksi. 

 

Ahkera harjoittelija - Valtteri Hakala 

 

Joukkueen ahkerin treenaaja, sekä peleissä kävijä ja se näkyy myös kehityksessä. Omaa hyvän lau-

kauksen nuoresta iästään huolimatta ja tällä kaudella aukesi maalitilikin. 

 

 

P10 

 

Kauden kehittyjä - Mikael Ylisuvanto 

 

Saanut tällä kaudella roimasti lisää itseluottamusta ja harjoittelun kautta taitoa pelitilanteisiin 

 

Kauden puurtaja - Otto Malinen 

 

Puolustuksen ja harkkojen vakiokalustoa, pelaa sitkeästi loppuun asti tilanteet 

 

Kauden treenaaja - Daniel Huppunen  

 

Suoritti esimerkillisesti mm. korona-ajan omaehtoiset harjoitteet, joista saanut evästä kesän peleihin 

 

 

P09 

 

Sisu – Rasmus Lintula 

 

Tämä poika osoittaa niin peleissä kuin harjoituksissa joka kerta ihailtavaa asennetta. 

 

Maalintekijä – Elmeri Kleemola 

 

Kentällä paljon töitä tekevä pelaaja, joka teki P11 sarjassa  29 maalia joka oli noin puolet koko 

joukkueen maalimäärästä. 

 

Harjoittelija – Santeri Virta 

 

Harjoituksiin tunnollisesti osallistuva poika joka toimii aina esimerkillisesti niin peleissä kuin 

harjoituksissa. 

 

 

 

 

 



P08 

 

Vuoden kapteeni – Niilo Ruuskanen 

 

Omalla esimerkillään vei joukkuetta peleissä ja harjoituksissa eteenpäin. Herrasmies ja joukkue 

pelaaja.  

 

Joukkuepelaaja – Jesper Hämäläinen 

 

Pelaajien valinta joukkuepelaajaksi. Ottaa peleissä ja harjoituksissa kaikki huomioon ja tekee aina 

kaikensa joukkueen eteen. 

  

Harjoittelija – Juuso Sippola 

 

Aina harjoituksissa paikalla ja harjoittelee täysillä. 

 

 

P07 

 

Avainpelaaja – Samu Söderlund 

 

Taistelija – Marjus Alitalo 

 

Kehittynein – Micke Valkama 

 

 

P00 

 

Joonas Toroska 

 

Pelin sielu, joka hyvän puolustuspelaamisen lisäksi päätti hyökkäyksiä  

joko tehden itse tai syöttäen maaeja. 
 

Onni Mäntysaari 

 

Pistepörssin ykkönen, ajoittain aivan pitelemätön.maaitykki. 

 

Joonas Leino 

 

Pelintekijä, hyvää puolustuspelaamista, tärkeä osa hyökkäyksen ja  

puolustuksen tasapainottajana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIEHET 

 

Jukka Mäkinen 

 

Joukkueen pelintekijä, taistelija joka hyvän tekniikan ja peliälyn avulla  

rakenteli näyttävästi peliä viimeistellen itsekin maaleja. 
 

Eemeli Seppä 

 

Vahvaa ja uhrautuvaa puolutuspelia, osoitti myös jäätävää viimeistelyä. 

 

Mikko Laine 

 

Tekniikka ja peliäly tallella, rauhoitti peliä, jakeli näyttäviä syöttöjä. 

 

 



________________________________________________________________________ 

Koko seuran palkittavat kaudella 2020 
 

Fairplay pelaaja (Tyttö)   
 

Mimosa Kamppikoski (T10) 

 

On aina kannustamassa ja tsemppaamassa omia joukkuekavereita.  

 

Fairplay pelaaja (Poika)  

 

Pyry Alanen (P11)  

 

Joukkuepelaaja, joka menee tilanteisiin rohkeasti, pelaa aina reilusti antamatta silti 

tuumaakaan periksi. Yksi joukkueen vahvoista puolustajista.  

 

Maalitykki 

 

Luca Jokitalo (P08)  

 

18 maalia 

 

Maalikuningas 

 

Niko Isomäki (P07)  

 

30 maalia 

 

Maalikuningatar 

 

Emma Tamminen (T05)  

 

Futsalissa voitti T15 Kakkosen futsal sarjan maalipörssin. 12 ottelua 21 maalia.  

 

Vuoden tyttöpelaaja 

 

Jenna Saari (T05) 

 

Valittu L-S 2006 syntyneiden osa-aluejoukkueeseen 

 

Vuoden poikapelaaja 

 

Elias Lindholm (P09) 

 

Vuoden Juniorilupaus 

 

Konsta Nurmi (P10) 

 

On 2011 syntynyt, pelannut pääsääntöisesti P10 joukkueessa, mutta tällä kaudella on 

käynyt pelaamassa myös -09-syntyneiden kanssa ja pärjännyt myös siellä.  

 

 

 



Maalivahti 

 

Jenna Saari (T05) 

 

Valittu L-S 2006 syntyneiden osa-aluejoukkueeseen maalivahdiksi.  

 

Vuoden pelaaja 

 

Jukka Mäkinen Miehet /Futsal 

 

Jukka Mäkinen, pelasi Euran Pallossa 3-divisioonaa ja oli KOPAn futsal-joukkueen 4-

divisioonassa joukkueen paras pelaaja. 

 

Vuoden valmentaja 

 

Sami Reinikainen 

 

Monen joukkueen valmennustiimissä mukana ja kehittää itseään valmentajana aktiivisesti. 

On myös ollut mukana kehittämässä valmennus yhteistyötä muiden seurojen kanssa. 

 

 

Vuoden seuratyöntekijä 

 

Kari Sippola 

 

On tehnyt pitkään seurassamme paljon hommia. Jos jotain tarvitsee tehdä, niin häneen voi 

ottaa yhteyttä ja pyytää, homma hoituu. Toimii valmentajana, joukkueenjohtajana ja seuran 

johtokunnassa varapuheenjohtajana.  

 

Vuoden joukkue 

 

D13 

 

Voittivat pisteen erolla Länsi-Suomen alueen P13 nelosen oman lohkonsa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 



 
 
 
KOPAn TAITOKILPAILUT 2020       LIITE 2 
 
 
 
Pojat 2015 (H5) 

 

1. Jooa Kuivakoski  200,2 sek. (Kopan ikäluokan enkka) 

2. Hugo Heikkinen  229,9 sek. 

3. Viljami Jantunen  321,0 sek. 

4. Topias Korkeaoja  480,9 sek. 

Pojat 2014 (G6) 

 

1. Joel Vainionpää  224,6 sek. 

2. Tomi Setälä   243,8 sek. 

3. Aaron Kallio   269,5 sek. 

4. Joose Peltonen  292,4 sek. 

5. Ilmari Teini   370,3 sek. 

6. Onni Hämäläinen  375,3 sek. 

Pojat 2013 (G7) 

 

1. Valtteri Hakala  142,1 sek. 

2. Mikael Huppunen  158,3 sek. 

3. Viljami Hämäläinen  181,6 sek. 

4. Leo Helttula   200,5 sek. 

5. Miika Tuominen  245,6 sek. 

6. Verneri Meriläinen  Keskeytys 

Pojat 2012 (F8) 

 

1. Aleksi Aarikka  113,2 sek. Pronssi 

2. Oliver Laine   127,3 sek. 

3. Sisu Mekkonen  131,5 sek. 

4. Niilo Savolainen  147,1 sek. 

5. Pyry Alanen   182,1 sek. 

6. Veijo Jokela   190,5 sek. 

7. Nooa Liikanen  196,2 sek. 

Pojat 2011 (F9) 

 

1. Konsta Nurmi   117,3 sek.  

2. Veeti Markkula  135,2 sek. 

3. Arttu Ketonen   182,7 sek. 

4. Toivo Talasma  197,0 sek. 

Pojat 2010 (E10) 

 



1. Aku Rinne   158,3 sek. 

2. Daniel Huppunen  160,2 sek. 

3. Sammeli Juvonen  162,6 sek. 

4. Severi Santala   169,1 sek. 

5. Mikael Ylisuvanto  180,4 sek. 

6. Otto Malinen   188,9 sek.  

Pojat 2009 (E11)  

 

1. Elias Lindholm  116,1 sek. Pronssi 

2. Elmeri Kleemola  139,2 sek. 

3. Uku Kaljuvee   148,3 sek. 

4. Santeri Virta   149,0 sek. 

5. Elias Hämäläinen  159,4 sek. 

6. Eemeli Lehtimäki  174,5 sek. 

7. Roope Urpilainen  178,7 sek. 

Pojat 2008 (D12) 

 

1. Luca Jokitalo   116,2 sek. 

2. Jesper Hämäläinen  126,1 sek. 

3. Niilo Ruuskanen  126,7 sek. 

4. Juuso Sippola   136,2 sek. 

5. Aaro Salo   147,4 sek. 

Pojat 2007 (D13) 

 

1. Verneri Hellemaa  121,8 sek. 

2. Niko Isomäki   122,0 sek. 

3. Benjam Jokitalo  127,8 sek. 

Tytöt 2014 (TG6) 

 

1. Nella Mäkinen  313,3 sek. 

 

Tytöt 2011 (TF9) 

 

1. Peppi Pöyhönen  171,2 sek. 

2. Elsa Taimi   171,7 sek. 

3. Aada Vainionpää  173,3 sek. 

4. Nelli-Noora Tuominen 196,3 sek. 

Tytöt 2010 (TE9) 

 

1. Venla Rimpinen   161,9 sek. 

2. Tilda Malinen   172,5 sek 

3. Matilda Siitonen  176,9 sek. 

4. Mimosa Kamppikoski 178,8 sek. 

5. Jennika Laine   182,0 sek. 



6. Sofia Halme   191,6 sek. 

 

Tytöt 2008 (TD12) 

 

1. Riikka Helenius   168,3 sek. 

Tytöt 2006 (TC14) 

 

1. Jenna Saari    103,3 sek. (Pronssi) 

 

  



Kokemäen Pallon Palloliiton sarjojen tulokset   LIITE 3 

_____________________________________________________________ 

 

Miesten Futsal-Nelonen A3 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

17.11.19 14:45 Harjavallan liikunta- ja uimahalli KOPA Karhu-Futis 6-3 (2-2)  

17.11.19 16:55 Harjavallan liikunta- ja uimahalli FC HaPo KOPA 4-5 (3-2)  

22.12.19 12:00 Satak. Amm.korkeakoulu / Rauma Kauppis KOPA FC Rauma 2 0-3 (0-0)  

22.12.19 14:10 Satak. Amm.korkeakoulu / Rauma Kauppis Koitto KOPA 2-12 (1-7)  

19.1.20 09:45 Tulkkilan LH TOVE KOPA 6-4 (2-4)  

19.1.20 12:45 Tulkkilan LH KOPA LuVe 8-2 (3-1)  

26.1.20 14:45 Meri-Porin yhtenäiskoulu (ent. lukio) ReKu KOPA 4-4 (1-3)  

26.1.20 15:50 Meri-Porin yhtenäiskoulu (ent. lukio) KOPA PoPa 3-2 (2-1)  

22.2.20 10:30 Tulkkilan LH MuSa/Ukkoset KOPA 4-5 (1-2)  

22.2.20 13:30 Tulkkilan LH KOPA Nasta 9-4 (5-0)  

7.3.20 14:30 Tulkkilan LH KOPA FC Ulvila 3-2 (2-1)  

 

 
 

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanfs1920&sarja=FM4&lohko=3
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390746.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390744.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390735.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390733.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390723.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390720.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390710.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390709.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390699.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390696.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1390687.pdf


Maa-
lit 

P V K 

1 Miettinen Riku  C 1 0 0 

2 Mäkinen Jukka  

 5 0 0 

3 Leino Joonas  

 3 0 0 

4 Seppä Eemeli  

 2 0 0 

6 Passi Elmo  

 4 1 0 

7 Mäntysaari Onni  

 10 0 0 

11 Rantanen Joel  

 7 0 0 

14 Sinkkonen Valtteri  

 0   

15 Pentikäinen Alex  

 3 0 0 

18 Laine Mikko  

 2 0 0 

21 Mäntysaari Niilo  

 4 0 0 

22 Jokela Verneri  

 2 0 0 

23 Helkiö Aleksi 

 0   

23 Ilola Juho  

 0   

47 Toroska Joonas  

 12 0 0 

49 Marjanen Weeti-Eetu  

 0 0 0 

94 Koivunen Eetu  

    

 

 
P20 Futsal-Ykkönen A 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

1.2.2020-
16.2.2020 

--:--  RaiFu KOPA -  

1.2.2020-
16.2.2020 

--:--  VG-62 KOPA -  

30.11.19 13:10 Piikkiön liikuntahalli KOPA VG-62 6-4 (4-2)  

30.11.19 14:20 Piikkiön liikuntahalli KOPA RaiFu 3-3 (3-0)  

14.12.19 10:30 Tulkkilan LH KOPA LTU 4-4 (1-3)  

14.12.19 14:00 Tulkkilan LH RaiFu KOPA 1-11 (0-4)  

4.1.20 12:45 Raisio Kerttulan halli VG-62 KOPA 5-4 (3-1)  

4.1.20 15:15 Raisio Kerttulan halli LTU KOPA 3-1 (2-1)  

18.1.20 17:30 Naantali Maijamäen liikuntahalli LTU KOPA 6-15 (2-9)  

18.1.20 18:30 Naantali Maijamäen liikuntahalli KOPA RaiFu 6-3 (3-3)  

23.2.20 13:10 Piikkiön liikuntahalli KOPA VG-62 6-6 (1-4)  

23.2.20 15:30 Piikkiön liikuntahalli KOPA LTU 8-3 (5-0)  

      

 

SARJA JÄI KESKEN KORONARAJOITTEIDEN TAKIA 

 

Joukkueenjohtaja  Toroska Sanna 

https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=81221
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=403984
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=140376
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=130168
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283174
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283178
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=141058
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=540809
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=131341
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=237117
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=381788
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=532949
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=240124
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=64152
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=99806
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=80187
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=140077
https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanfs1920&sarja=FP201&lohko=1
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391934.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391936.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391948.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391946.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391953.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391951.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391944.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391942.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391941.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391939.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391932.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1391930.pdf


 
 

 
 

  Ottelut 
M

aal
it 

P V K 

2 Ilola Juho  10 4 0 0 

3 Leino Joonas  8 5 1 0 

5 Miettinen Riku  8 1 1 0 

6 Passi Elmo  3 0 1 0 

7 Mäntysaari Onni  10 20 1 0 

11 Rantanen Joel  7 3 1 0 

15 Pentikäinen Alex  6 6 1 0 

18 Seppä Eemeli  10 3 0 0 

21 Mäntysaari Niilo  7 4 1 0 

22 Jokela Verneri  5 0 0 0 

47 Toroska Joonas  10 14 1 0 

94 Koivunen Eetu  7 4 1 0 
 Dougherty Thomas  4 0 0 0 
 Marjanen Weeti-Eetu  7 0 0 0 

      

 
Päävalmentaja  Menna Jorma 
Joukkueenjohtaja  Toroska Sanna 

 
 

https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=64152
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=140376
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=81221
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283174
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283178
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=141058
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=131341
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=130168
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=381788
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=532949
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=99806
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=140077
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=231794
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=80187


T15 Futsal-Kakkonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

10.11.19 10:00 Huittisten LH KOPA LLuja YJ 2-8 (1-3)  

10.11.19 12:10 Huittisten LH Nasta KOPA 2-2 (1-1)  

7.12.19 12:35 Nakkilan liikuntakeskus KOPA MuSa/06/07 1-3 (1-3)  

7.12.19 14:45 Nakkilan liikuntakeskus KOPA Nasta 3-1 (1-0)  

18.1.20 10:00 Tulkkilan LH MuSa/06/07 KOPA 3-8 (2-5)  

18.1.20 13:15 Tulkkilan LH LLuja YJ KOPA 2-2 (1-2)  

25.1.20 12:45 Meri-Porin yhtenäiskoulu (ent. lukio) LLuja YJ KOPA 2-7 (0-3)  

25.1.20 13:50 Meri-Porin yhtenäiskoulu (ent. lukio) KOPA Nasta 3-2 (1-2)  

16.2.20 13:35 Nakkilan liikuntakeskus MuSa/06/07 KOPA 8-1 (2-0)  

16.2.20 15:45 Nakkilan liikuntakeskus Nasta KOPA 9-1 (3-1)  

8.3.20 16:05 Huittisten LH KOPA MuSa/06/07 1-4 (1-2)  

8.3.20 18:15 Huittisten LH KOPA LLuja YJ 2-2 (2-0)  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanfs1920&sarja=FT152&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398400.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398398.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398395.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398393.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398391.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398389.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398388.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398386.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398383.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398381.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398379.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1398377.pdf


   Ottelut Maalit P V K 

4 Tamminen Emma  

 12 21 0 0 

6 Boberg Agnes  

 3 0 0 0 

8 Mattila Essi  

 11 1 0 0 

10 Nylund Oona  

 12 3 0 0 

15 Saari Jessika  

 9 1 0 0 

17 Jaansalu Laura  

 5 0 0 0 

20 Saari Jenna  

 10 0 0 0 

21 Oksa Elli  

 11 6 0 0 
 Jääskeläinen Sohvi  

 10 0 0 0 
 Marjanen Helmi-Sofia  

 1 0 0 0 
 Savolainen Viola  

 3 0 0 0 
 Suominen Laura  

 10 0 0 0 
 Suominen Sanna  

 2 0 0 0 

23 Jalli Maria  

 1 0 0 0 

21 Jalli Sara Sofia  

 3 0 0 0 

18 Protasova Polina  

 3 0 0 0 

 

Valmentaja  Saari Vesa 

 
 

P13 Nelonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

9.6.20 19:35 Tulkkila TN KOPA KaPa 6-0 

28.6.20 17:00 Äijänsuo stadion B P-Iirot sininen KOPA 4-2 (2-2)  

30.6.20 18:00 Tulkkila TN KOPA MuSa 4-0 (3-0)  

12.8.20 18:30 Koivula nurmi A Karhu-Futis/Fc Jazz YJ3 KOPA 2-17 (1-8)  

18.8.20 19:00 Tulkkila TN KOPA FC Rauma 2 12-0 (5-0)  

27.8.20 18:00 Merikarvia nurmi MInto KOPA 1-6 (0-4)  

1.9.20 18:00 Noormarkku nurmi A Koitto KOPA 1-4 (1-1)  

10.9.20 18:30 Tulkkila TN KOPA P-Iirot sininen 5-5 (4-1)  

15.9.20 18:00 Pori Urheilukeskus TN A MuSa KOPA 2-5 (1-1)  

 

https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=157906
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=533271
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=479207
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283192
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=157771
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283193
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=152672
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=504769
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=500565
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283202
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=542942
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=337025
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=409910
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=220128
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=413483
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=541860
https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=P134&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438032.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438025.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438012.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1515503.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438008.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438001.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1438018.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1536007.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1515504.pdf


 

 

  Ottelut Maalit V K 

2 Isomäki Eetu  1 0 0 0 

3 Valkama Micke  9 3 0 0 

4 Lahtinen Eelis  7 9 1 0 

5 Hakala Elmeri  9 0 0 0 

8 Pihkoluoma Justus  4 0 0 0 

9 Söderlund Samu  9 0 0 0 

11 Isomäki Niko  9 30 3 0 

12 Heikkinen Eero  8 3 0 0 

14 Alitalo Marius  8 7 0 0 

17 Jokitalo Luca  2 1 0 0 

18 Jokitalo Benjam  8 4 0 0 

25 Aarikka Antti  9 3 0 0 

26 Kuivakoski Jose  8 1 0 0 

28 Hellemaa Verneri  9 0 2 0 

Päävalmentaja  Isomäki Erno 

Joukkueenjohtaja  Hellemaa Jaana 

https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307823
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=504654
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283222
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283215
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=454454
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283217
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283220
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283223
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=323939
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307822
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=504655
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283216
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=72645
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=283225


P12 Kolmonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

9.6.20 18:00 Tulkkila TN KOPA MuSa White 1-5 (0-3)  

18.6.20 18:00 Nakkila nurmi A Nasta KOPA 2-2 (2-1)  

30.6.20 19:30 Tulkkila TN KOPA Jyske 3-0 

28.7.20 19:00 Hallinurmi Rauma A P-Iirot sininen KOPA 1-6 (1-3)  

4.8.20 18:00 Tulkkila TN KOPA LLuja 1-3 (0-3)  

13.8.20 18:00 Herralahti TN A FC Jazz 2 KOPA 7-2 (4-2)  

25.8.20 18:00 Tulkkila TN KOPA EuPa 1-2 (1-1)  

31.8.20 18:30 Kankaanpään urheilukenttä A KaPa KOPA 0-11 (0-5)  

8.9.20 19:30 Tulkkila TN KOPA KaPa 5-1 (2-0)  

17.9.20 18:00 Huittinen Pellonpuisto TN B LLuja KOPA 1-6 (1-3)  

 

 
 

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=P123&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436867.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436863.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436857.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436851.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436847.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436840.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436832.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1436829.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1512925.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1512908.pdf


 
 

  Ottelut Maalit V K 

3 Salo Aaro  8 0 0 0 

5 Laaksonen Niilo  1 0 0 0 

6 Lindholm Elias  6 2 0 0 

7 Kleemola Elmeri  9 3 0 0 

8 Virta Santeri  3 0 0 0 

10 Klemetti Niklas  10 1 0 0 

11 Isomäki Eetu  9 0 0 0 

13 Porola Jaakko  1 0 0 0 

14 Sippola Juuso  9 2 0 0 

15 Santala Viljami  8 0 0 0 

17 Jokitalo Luca  10 18 0 0 

20 Hämäläinen Elias  10 1 0 0 

22 Kaljuvee Uku Alari  8 4 0 0 

23 Hämäläinen Jesper  10 0 0 0 

26 Urpilainen Roope  1 0 0 0 

28 Ruuskanen Niilo  10 3 0 0 

Valmentaja  Sippola Kari 

Valmentaja  Kleemola Lauri 

 
  

https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=479961
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=358463
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=464452
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307829
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307833
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307819
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307823
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=521729
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307817
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=497322
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307822
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307832
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=540004
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307815
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=382957
https://taso.palloliitto.fi/taso/pelaaja.php?pelaaja=307826


 
 

P11 Kakkonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

13.6.20 15:00 Otalahti jp A KOPA MuSa/Red 1-0 

13.6.20 15:50 Otalahti jp A FC Jazz White KOPA 0-5 

13.6.20 16:15 Otalahti jp A FC Rauma KOPA 0-4 

13.6.20 16:40 Otalahti jp A KOPA FC Ulvila 3-0 

4.7.20 11:30 Herralahti TN A KOPA FC Jazz White 3-1 

4.7.20 12:00 Herralahti TN A MuSa/Red KOPA 0-4 

4.7.20 12:30 Herralahti TN B KOPA UPK 09 Green 1-0 

4.7.20 13:00 Herralahti TN B KaPa White KOPA 0-6 

27.7.20 18:00 Pitkäjärvi nurmi B KOPA UPK 09 Green 1-0 

27.7.20 18:25 Pitkäjärvi nurmi B KOPA FC Jazz White 2-1 

27.7.20 18:50 Pitkäjärvi nurmi B FC Ulvila 2 KOPA 0-5 

10.8.20 18:00 Kankaanpään urheilukenttä B MuSa/Red KOPA 0-5 

10.8.20 18:30 Kankaanpään urheilukenttä A KOPA KaPa White 8-2 

10.8.20 19:00 Kankaanpään urheilukenttä B KOPA FC Ulvila 3-2 

28.8.20 18:00 Eurajoki nurmi B UPK 09 Green KOPA 0-1 

28.8.20 18:30 Eurajoki nurmi B FC Ulvila KOPA 0-2 

28.8.20 19:00 Eurajoki nurmi A KOPA FC Eurajoki/sininen 1-1 

10.9.20 18:00 Pitkäjärvi nurmi B FC Rauma KOPA 3-1 

10.9.20 18:50 Pitkäjärvi nurmi B KOPA FC Ulvila 1-1 

10.9.20 19:15 Pitkäjärvi nurmi B KaPa White KOPA 0-3 

10.9.20 19:40 Pitkäjärvi nurmi B KOPA FC Jazz White 1-4 

 

5 Laaksonen Niilo  

6 Lindholm Elias  

7 Kleemola Elmeri  

8 Virta Santeri  

11 Nurmi Konsta  

13 Santala Severi  

17 Huppunen Daniel  

20 Hämäläinen Elias  

22 Kaljuvee Uku Alari  

26 Urpilainen Roope  

29 Lehtimäki Eemeli  

35 Lintula Rasmus  

Valmentaja  Sippola Kari 

Valmentaja  Kleemola Lauri 

 

  

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=P112&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530330.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530334.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530336.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530338.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530347.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530345.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530342.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530340.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530306.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530305.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530302.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530308.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530311.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530312.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530315.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530317.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530319.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530328.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530325.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530323.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530321.pdf


T10 Kakkonen A 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

9.6.20 17:00 Musan kenttä nurmi A Karhu-Futis KOPA 0-1 

9.6.20 17:30 Musan kenttä nurmi B Koitto/T10/T9 KOPA 1-6 

9.6.20 18:00 Musan kenttä nurmi B KOPA NiceF 3-0 

9.6.20 18:30 Musan kenttä nurmi B KOPA MuSa 0-0 

3.7.20 18:25 Noormarkku nurmi B KOPA NiceF 3-1 

3.7.20 18:50 Noormarkku nurmi A KOPA MuSa 0-3 

3.7.20 19:15 Noormarkku nurmi B Karhu-Futis KOPA 2-1 

3.7.20 19:40 Noormarkku nurmi B Koitto/T10/T9 KOPA 1-3 

30.7.20 18:00 Pitkäjärvi nurmi A KOPA MuSa 0-3 

30.7.20 18:25 Pitkäjärvi nurmi A KOPA NiceF 2-3 

30.7.20 19:15 Pitkäjärvi nurmi B Koitto/T10/T9 KOPA 0-0 

30.7.20 19:40 Pitkäjärvi nurmi B Karhu-Futis KOPA 1-1 

10.8.20 17:00 Koivula nurmi B KOPA NiceF 2-0 

10.8.20 17:30 Koivula nurmi B Karhu-Futis KOPA 1-1 

10.8.20 18:00 Koivula nurmi B KOPA MuSa 2-2 

10.8.20 19:00 Koivula nurmi A Koitto/T10/T9 KOPA 1-0 

24.8.20 17:30 Itäpori nurmi A KOPA NiceF 2-1 

24.8.20 18:30 Itäpori nurmi A Koitto/T10/T9 KOPA 1-3 

24.8.20 19:00 Itäpori nurmi A Karhu-Futis KOPA 2-2 

24.8.20 19:30 Itäpori nurmi A KOPA MuSa 2-3 

7.9.20 17:00 Koivula nurmi B KOPA NiceF 1-0 

7.9.20 17:30 Koivula nurmi B Karhu-Futis KOPA 4-1 

7.9.20 18:00 Koivula nurmi B KOPA MuSa 1-0 

7.9.20 19:00 Koivula nurmi A Koitto/T10/T9 KOPA 1-3 

 

4 Saari Janette  

5 Pöyhönen Peppi  

6 Malinen Tilda  

7 Rimpinen Venla  

8 Taimi Elsa  

10 Vainionpää Aada-Mariia  

12 Kamppikoski Mimosa  

18 Laine Jennika  

22 Piira Lilli  

26 Tuominen Nelli-Noora  

31 Siitonen Matilda  

2 Salo Elisa   

11 Helenius Riikka   

Päävalmentaja  Reinikainen Sami 

 

  

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=T102&lohko=1
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532690.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532695.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532697.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532692.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532683.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532684.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532687.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532689.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532679.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532676.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532672.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532671.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532661.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532663.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532665.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532668.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532650.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532654.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532656.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532658.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532641.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532643.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532645.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1532648.pdf


P10 Kakkonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

16.6.20 16:30 Musan kenttä nurmi B MuSa KOPA 5-0 

16.6.20 17:30 Musan kenttä nurmi B KaPa White KOPA 0-4 

16.6.20 18:00 Musan kenttä nurmi A KOPA Koitto/P10 Black 5-1 

16.6.20 19:30 Musan kenttä nurmi A KOPA FC Jazz Red 3-5 

21.7.20 18:00 Pitkäjärvi nurmi A KOPA Nasta 2-2 

21.7.20 18:50 Pitkäjärvi nurmi B MuSa/T10 KOPA 1-1 

21.7.20 19:15 Pitkäjärvi nurmi B KOPA P-Iirot raita 4-1 

21.7.20 20:05 Pitkäjärvi nurmi B FC Eurajoki/P2010 KOPA 4-1 

8.8.20 11:00 Euran tekonurmi B KOPA FC Jazz Red 2-1 

8.8.20 11:30 Euran tekonurmi A P-Iirot raita KOPA 0-1 

8.8.20 12:30 Euran tekonurmi B KOPA MuSa 2-0 

8.8.20 13:00 Euran tekonurmi B FC Rauma KOPA 1-0 

21.8.20 17:15 Nakkila nurmi A EuPa Blue KOPA 3-0 

21.8.20 18:05 Nakkila nurmi B KOPA KaPa White 0-3 lv  

21.8.20 18:30 Nakkila nurmi B Nasta KOPA 3-0 

21.8.20 19:20 Nakkila nurmi A KOPA MuSa/T10 0-3 lv  

6.9.20 10:00 Toejoki nurmi B KOPA KaPa White 5-0 

6.9.20 10:30 Toejoki nurmi B TOVE White KOPA 1-0 

6.9.20 11:00 Toejoki nurmi B Koitto/P10 Black KOPA 1-3 

6.9.20 12:00 Toejoki nurmi B KOPA FC Rauma 0-5 

16.9.20 17:40 Eurajoki nurmi B KOPA EuPa Blue 2-3 

16.9.20 18:05 Eurajoki nurmi B FC Eurajoki/P2010 KOPA 2-0 

16.9.20 18:55 Eurajoki nurmi A KOPA P-Iirot raita 3-3 

16.9.20 19:20 Eurajoki nurmi A FC Rauma KOPA 3-3 

 

2 Juvonen Sammeli  

3 Siitonen Matilda  

4 Ketonen Arttu  

4 Rantalainen Alex  

6 Malinen Otto  

7 Huppunen Daniel  

7 Rimpinen Venla  

11 Nurmi Konsta  

12 Ylisuvanto Mikael  

13 Santala Severi  

14 Aarikka Aleksi  

17 Ronkainen Oskari  

18 Laine Jennika  

18 Laine Oliver  

21 Kamppikoski Mimosa  

22 Rinne Aku  

Päävalmentaja  Reinikainen Sami 

Joukkueenjohtaja  Uusiniitty Elina 

 

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=P102&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476935.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476926.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476928.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476933.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476947.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476942.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476941.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476936.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476961.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476963.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476967.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476969.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1477006.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1476999.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1477001.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1477004.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530829.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530825.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530821.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530820.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530871.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530873.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530876.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1530878.pdf


 

P9 Kakkonen A2 
Pvm Klo Kenttä Koti Vieras Tulos 

11.6.20 17:30 Tulkkila TN A KOPA FC HaPo/2011 2-0 

11.6.20 18:00 Tulkkila TN A KOPA FC Rauma 3-0 lv  

11.6.20 19:00 Tulkkila TN B Koitto KOPA 2-4 

11.6.20 19:30 Tulkkila TN A P-Iirot sininen KOPA 2-2 

30.6.20 17:30 Noormarkku nurmi A2 KOPA Koitto 0-1 

30.6.20 17:55 Noormarkku nurmi A2 FC Jazz White KOPA 1-0 

30.6.20 18:20 Noormarkku nurmi A2 KOPA KaPa White 1-8 

30.6.20 19:10 Noormarkku nurmi A1 MuSa KOPA 6-2 

30.7.20 17:30 Honkala TN A2, Harjavalta Karhu-Futis/Punainen KOPA 0-2 

30.7.20 18:00 Honkala TN A2, Harjavalta FC Jazz White KOPA 5-0 

30.7.20 18:30 Honkala TN A1, Harjavalta KOPA FC HaPo/2011 2-2 

11.8.20 17:30 Itäpori nurmi A1 FC Eurajoki/P2011_Siniset KOPA 4-2 

11.8.20 18:00 Itäpori nurmi A1 KOPA Karhu-Futis/Punainen 4-3 

11.8.20 18:30 Itäpori nurmi A2 MäKi KOPA 0-2 

11.8.20 19:00 Itäpori nurmi A2 KOPA P-Iirot sininen 0-7 

29.8.20 11:00 Monna nurmi A KOPA FC Rauma 2-2 

29.8.20 11:25 Monna nurmi A LuVe Black KOPA pk  

29.8.20 11:50 Monna nurmi A KOPA Koitto 1-0 

29.8.20 12:40 Monna nurmi A Karhu-Futis/Punainen KOPA 6-3 

12.9.20 12:00 Luvia TN B KOPA MerI/SiSu 0-3 

12.9.20 12:30 Luvia TN A KOPA LuVe Black 1-0 

12.9.20 13:00 Luvia TN B TOVE White KOPA 3-0 

 

2 Mekkonen Sisu  

3 Haavasoja Oskari  

4 Ketonen Arttu  

5 Raamat Topi  

7 Perttula Topias  

8 Ronkainen Oliver  

11 Markkula Veeti  

12 Jokela Veijo  

14 Aarikka Aleksi  

15 Paturi Aapo  

16 Savolainen Niilo  

17 Liikanen Nooa  

18 Laine Oliver  

19 Hämäläinen Viljami  

20 Multanen Mikael  

25 Talasma Toivo  

26 Alanen Pyry  

28 Hakala Valtteri  

 Hakala Miko  

 Huppunen Mikael  

https://taso.palloliitto.fi/taso/sarja.php?turnaus=lanjp20&sarja=P92&lohko=2
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478104.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478101.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478097.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478096.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478112.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478114.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478116.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478119.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478135.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478133.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478132.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478163.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478165.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478168.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1478170.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531110.pdf
https://taso.palloliitto.fi/taso/poytakirja.php?otteluid=1531112
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531114.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531117.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531123.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531122.pdf
https://taso.palloliitto.fi/poytakirjat/palloliitto/1531119.pdf


 Jokela Niilo  

 Nurmi Konsta  

 
Päävalmentaja   Jokela Jarno 
Valmentaja   Laine Mikko 
Joukkueenjohtaja  Ketonen Viivi 


